Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

х!!------

О создании рабочей группы для разработки
проекта закона Владимирской области в целях
реализации положений Федерального закона от
25 июня 2012 года Х!! 94-ФЗ «О внесении изме-
нений в части первую и вторую Налогового ко-
декса Российской Федерации и отдельные зако-
нодательные акты Российской Федерации»

В соответствии со статьёй 21 Регламента Законодательного Собрания

Владимирской области, Законодательное Собрание Владимирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать рабочую группу для разработки проекта закона Владимирской

области в целях реализации положений Федерального закона от 25 июня 2012 го-

да NQ94-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса

Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федера-

ции» в составе:

Першин Игорь Иванович - председатель комитета по экономической поли-

тике и собственности Законодательного Собрания Владимирской области;

Амелин Николай Максимович - депутат, член комитета по экономической

политике и собственности Законодательного Собрания Владимирской области;

Кузнецов Алексей Николаевич - депутат, член комитета по экономической

политике и собственности Законодательного Собрания Владимирской области;

Ситько Дмитрий Валерьевич - депутат, член комитета по экономической

политике и собственности Законодательного Собрания Владимирской области.

2
2. Предложить администрации Владимирской области направить своих

представителей для участия в рабочей группе в количестве 4 человек.

3. Предложить управлению федеральной налоговой службы по Владимир-

ской области направить своего представителя для участия в рабочей группе.

4. Предложить Торгово-промышленной палате Владимирской области,

Владимирскому областному отделению общероссийской общественной органи-

зации малого и среднего предпринимательства «Опора России», Владимирскому

областному отделению общероссийской общественной организации «Деловая

Россия» направить своих представителей для участия в рабочей группе.

5. Определить срок работы указанной группы до 1 октября 2012 года.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Законодательного
Собрания Владимирской области В.Н. Киселёв

	00000001
	00000002